
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 88 262 323,69 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          76 398 950,39 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     11 863 373,30 zł           zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 96 674 921,96 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       74 055 291,46 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  22 619 630,50 zł           zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 28 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 493 539,69 221 240,20 714 779,89 

 01095  Pozostała działalność 406 685,16 221 240,20 627 925,36 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

405 085,16 221 240,20 626 325,36 

750   Administracja publiczna 129 055,00 12 362,00 141 417,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 009,00 -1 838,00 75 171,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

77 009,00 -1 838,00 75 171,00 

 75056  Spis powszechny i inne 16 246,00 14 200,00 30 446,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 246,00 14 200,00 30 446,00 

801   Oświata i wychowanie 1 642 381,58 4 131,61 1 646 513,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

158 871,05 4 131,61 163 002,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

158 871,05 4 131,61 163 002,66 

852   Pomoc społeczna 891 617,03 413,00 892 030,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 214 167,00 413,00 214 580,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 906,00 413,00 7 319,00 

Razem: 88 024 176,88 238 146,81 88 262 323,69 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 28 października 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 556 206,16 221 240,20 6 777 446,36 

 01095  Pozostała działalność 463 085,16 221 240,20 684 325,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704,79 335,07 1 039,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,75 47,77 133,52 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 1 949,21 6 049,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 052,31 2 005,99 43 058,30 
  4430 Różne opłaty i składki 397 142,31 216 902,16 614 044,47 

630   Turystyka 3 517 234,00 0,00 3 517 234,00 
 63095  Pozostała działalność 3 517 234,00 0,00 3 517 234,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 230,00 5 000,00 35 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 9 440 808,45 12 362,00 9 453 170,45 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 009,00 -1 838,00 75 171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 224,00 -1 536,28 52 687,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 959,00 -264,08 9 694,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 419,00 -37,64 1 381,36 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 874 745,45 0,00 7 874 745,45 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 200,00 12 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 700,00 -2 200,00 4 500,00 
 75056  Spis powszechny i inne 16 246,00 14 200,00 30 446,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 681,00 15 681,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 200,00 14 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 106,82 -13 106,82 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 253,06 -2 253,06 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,12 -321,12 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 206 972,68 4 131,61 24 211 104,29 
 80101  Szkoły podstawowe 18 713 595,39 -45 400,00 18 668 195,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 565 800,00 10 000,00 575 800,00 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 483 258,96 30 100,00 9 513 358,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 804 165,24 17 000,00 1 821 165,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230 523,55 -15 000,00 215 523,55 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 351,21 -7 000,00 47 351,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 550,00 -1 000,00 332 550,00 
  4260 Zakup energii 348 000,92 -15 000,00 333 000,92 
  4270 Zakup usług remontowych 355 547,53 -59 500,00 296 047,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 500,00 25 000,00 213 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 300,00 -5 000,00 18 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 200,00 -25 000,00 36 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 657 808,60 32 900,00 1 690 708,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 300,00 2 000,00 80 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 727,24 31 900,00 1 115 627,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 100,00 2 000,00 222 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 500,00 1 000,00 36 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 430,00 -1 000,00 4 430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 -2 000,00 12 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 100,00 -1 000,00 13 100,00 
 80104  Przedszkola  2 127 669,93 0,00 2 127 669,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 500,00 1 000,00 70 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 1 000,00 32 900,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

729 254,00 11 500,00 740 754,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 867,09 10 000,00 543 867,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 583,00 1 500,00 76 083,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

158 871,05 4 131,61 163 002,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,92 40,90 1 613,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 298,13 4 090,71 161 388,84 

852   Pomoc społeczna 2 998 907,03 413,00 2 999 320,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 303 220,00 413,00 1 303 633,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 906,00 413,00 7 319,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 336,65 0,00 342 336,65 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 2



 85395  Pozostała działalność 337 336,65 0,00 337 336,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 639,94 45 000,00 55 639,94 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 877,64 8 000,00 9 877,64 
  4307 Zakup usług pozostałych 171 451,00 -45 000,00 126 451,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 30 009,00 -8 000,00 22 009,00 

855   Rodzina 19 206 672,00 0,00 19 206 672,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 884 130,00 0,00 14 884 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 968,00 6 366,00 90 334,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 -210,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 994,00 1 506,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -904,00 2 197,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -551,00 449,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 707,00 -1 707,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 069 236,00 0,00 4 069 236,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 533 792,00 -30 000,00 3 503 792,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 30 000,00 305 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 460 026,00 0,00 6 460 026,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 419 803,00 0,00 1 419 803,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,99 360,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 51,45 51,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -4 887,44 4 112,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 375,00 2 375,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 79 950,00 0,00 79 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 950,00 10 000,00 69 950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 629 009,00 0,00 5 629 009,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 221 009,00 0,00 5 221 009,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 -15 000,00 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -4 000,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 650,00 22 500,00 98 150,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -500,00 3 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Razem: 96 436 775,15 238 146,81 96 674 921,96 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 3



Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 126/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 28 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 405 085,16 221 240,20 626 325,36 

 01095  Pozostała działalność 405 085,16 221 240,20 626 325,36 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

405 085,16 221 240,20 626 325,36 

750   Administracja publiczna 93 255,00 12 362,00 105 617,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 009,00 -1 838,00 75 171,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 009,00 -1 838,00 75 171,00 

 75056  Spis powszechny i inne 16 246,00 14 200,00 30 446,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 246,00 14 200,00 30 446,00 

801   Oświata i wychowanie 158 871,05 4 131,61 163 002,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

158 871,05 4 131,61 163 002,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

158 871,05 4 131,61 163 002,66 

852   Pomoc społeczna 82 456,03 413,00 82 869,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 906,00 413,00 7 319,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 906,00 413,00 7 319,00 

Razem: 19 513 988,24 238 146,81 19 752 135,05 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 126/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 28 października 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 405 085,16 221 240,20 626 325,36 

 01095  Pozostała działalność 405 085,16 221 240,20 626 325,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704,79 335,07 1 039,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,75 47,77 133,52 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 1 949,21 6 049,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 052,31 2 005,99 5 058,30 
  4430 Różne opłaty i składki 397 142,31 216 902,16 614 044,47 

750   Administracja publiczna 93 255,00 12 362,00 105 617,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 009,00 -1 838,00 75 171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 224,00 -1 536,28 52 687,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 959,00 -264,08 9 694,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 419,00 -37,64 1 381,36 
 75056  Spis powszechny i inne 16 246,00 14 200,00 30 446,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 681,00 15 681,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 200,00 14 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 106,82 -13 106,82 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 253,06 -2 253,06 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,12 -321,12 0,00 

801   Oświata i wychowanie 158 871,05 4 131,61 163 002,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

158 871,05 4 131,61 163 002,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,92 40,90 1 613,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 298,13 4 090,71 161 388,84 

852   Pomoc społeczna 82 456,03 413,00 82 869,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 906,00 413,00 7 319,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 906,00 413,00 7 319,00 

855   Rodzina 18 771 835,00 0,00 18 771 835,00 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 14 868 830,00 0,00 14 868 830,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 968,00 6 366,00 90 334,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 -210,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 994,00 1 506,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -904,00 2 197,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 000,00 -551,00 449,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 707,00 -1 707,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 879 250,00 0,00 3 879 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 533 792,00 -30 000,00 3 503 792,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 009,00 30 000,00 283 009,00 

Razem: 19 513 988,24 238 146,81 19 752 135,05 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz dotacji na 
prowadzenie spraw obywatelskich. Ponadto wprowadzono zmiany w rozdziałach pomiędzy paragrafami 
wydatków w celu zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

Id: 823E2154-DC45-4E5F-A743-0633EBC420E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie

